T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ BAYRAMİÇ MESLEK YÜKSEKOKULU
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 
2023-2024 BAHAR YARIYILI I.  SINIF HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09.00-09.45
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	Erken Çocukluk Eğitiminde Özel Eğitim
(Teo) 

	
	
	
	
	
	S141

	09.50-10.35
	Çocukta Sanat ve Yaratıcılık (Teo)
	
	Çocuk Gelişimi II (Teo)
	Yabancı Dil II (İngilizce)
	Erken Çocukluk Eğitiminde Özel Eğitim
(Teo)

	
	S141
	
	S141
	S141
	S141

	10.40-11.25
	Çocukta Sanat ve Yaratıcılık (Uyg)
	
	Çocuk Gelişimi II (Teo)
	Yabancı Dil II (İngilizce)
	Erken Çocukluk Eğitiminde Özel Eğitim
(Teo)

	
	S141
	
	S141
	S141
	S141

	11.30-12.15
	Çocukta Sanat ve Yaratıcılık (Uyg)
	
	Çocuk Gelişimi II (Teo)
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	

	
	S141
	
	S141
	S141
	

	12.20-13.05
	Matematik (Teo)
	Çocuk ve Oyun (Teo)
	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	

	
	S141
	S141
	
	S141
	

	13.10-13.55
	Matematik (Teo)
	Çocuk ve Oyun (Teo)
	Çocuk ve Müzik (Teo) 
	Çocuk Animatörlüğü (Teo)
	

	
	S141
	S141
	S141
	S141
	

	14.00-14.45
	
	TDI1001 Türk Dili II (Teo) 
	Çocuk ve Müzik (Uyg)
	Çocuk Animatörlüğü (Teo)
	

	
	
	S141
	S141
	S141
	

	14.50-15.35
	
	TDI1001 Türk Dili II (Teo)
	Çocuk ve Müzik (Uyg)
	Çocuk Animatörlüğü (Uyg)
	

	
	
	S141
	S141
	S141
	

	15.40-16.25
	
	
	
	Çocuk Animatörlüğü (Uyg)
	

	
	
	
	
	S141
	











II.  SINIF HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09.00-09.45
	
	
	
	Mesleki Yabancı Dil II (Teo)
	

	
	
	
	
	S142
	

	09.50-10.35
	Çocuk Hakları ve Koruma (Teo)
	Erken Çocukluk Eğitiminde Fen Eğitimi (Teo)
	
	Mesleki Yabancı Dil II (Teo)
	

	
	S142
	S142
	
	S142
	

	10.40-11.25
	Çocuk Hakları ve Koruma (Teo)
	Erken Çocukluk Eğitiminde Fen Eğitimi (Teo)
	
	Çocukla İletişim (Teo)
	

	
	S142
	S142
	
	S142
	

	11.30-12.15
	Çocuk Hakları ve Koruma (Teo)
	Erken Çocukluk Eğitiminde Fen Eğitimi (Uyg)
	
	Çocukla İletişim (Teo)
	Çocuk Edebiyatı ve Medya (Teo)

	
	S142
	S142
	
	S142
	S142

	12.20-13.05
	Erken Müdahale Programları (Teo) 
	
	Kariyer Planlama (Teo)
	Çocuk ve Çevre (Teo) 
	Çocuk Edebiyatı ve Medya (Uyg)

	
	S142
	
	S142
	S142
	S142

	13.10-13.55
	Erken Müdahale Programları (Teo)
	
	Kariyer Planlama (Teo)
	Çocuk ve Çevre (Teo)
	Çocuk Edebiyatı ve Medya (Uyg)

	
	S142
	
	S142
	S142
	S142

	14.00-14.45
	
	
	Seminer (Teo)
	Çocuk ve Drama (Teo)
	Özel Eğitimde Araç Geliştirme  (Teo)

	
	
	
	S142
	S142
	S142

	14.50-15.35
	
	
	Seminer (Teo)
	Çocuk ve Drama (Uyg)
	Özel Eğitimde Araç Geliştirme  (Teo)

	
	
	
	S142
	S142
	S142

	15.40-16.25
	
	
	Seminer (Uyg)
	Çocuk ve Drama (Uyg)
	Özel Eğitimde Araç Geliştirme  (Teo)

	
	
	
	S142
	S142
	S142

	16.30-17.15
	
	
	Seminer (Uyg)
	Çocuk ve Drama (Uyg)
	Özel Eğitimde Araç Geliştirme  (Uyg)

	
	
	
	S142
	S142
	S142

	17.20-18.05
	
	
	
	Çocuk ve Drama (Uyg)
	Özel Eğitimde Araç Geliştirme  (Uyg)

	
	
	
	
	S142
	S142



